จ้างเหมางานอำนวยความสะดวกและปลอดภัยทางถนน งาน LEAN CONCRETE และงาน บ่อเกรอะ +

บ่อซึม ทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองหมายเลข ๖ ตอนสายบางปะอิน-นครราชสีมา ระหว่าง กม.๒๗+๕๐๐-

กม.๘๖+๐๐๐ เป็นช่วงๆ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มันตาก่อสร้าง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๔,๙๕๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สามารถ ศรีมุงคุณ 

(นายสามารถ ศรีมุงคุณ)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี